PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 12.09.2018  № 255
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района Красноярский Самарской области
за первое полугодие 2018 года

            В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 4 статьи 36 и частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального района Красноярский Самарской области за первое полугодие 2018 года.

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Глава района                                                                               М.В.Белоусов
Голованова  21484
Информация об исполнении бюджета

муниципального района Красноярский Самарской области

за первое полугодие 2018 года

         Исполнение доходной части бюджета муниципального района Красноярский Самарской области за первое полугодие 2018 года составило 274 105,6 тыс. рублей или 49,6% от годовых бюджетных назначений. Расходная часть бюджета муниципального района Красноярский Самарской области исполнена в объеме 247 856,6 тыс. рублей или 42,7% от годовых бюджетных назначений.

        Численность муниципальных служащих муниципального района Красноярский Самарской области на 01.07.2018 составила 62 человека, расходы на их денежное содержание – 15 665,0 тыс. рублей, численность работников муниципальных учреждений Самарской области составила 429 человек, расходы на их денежное содержание – 67 418,0 тыс. рублей.
        Расходы из резервного фонда администрации муниципального района Красноярский Самарской области за первое полугодие 2018 года не осуществлялись.